[bookmark: Par1]УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 19 декабря 2012 г. N 224-пр/э

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЕДИНЫХ (КОТЛОВЫХ) ТАРИФОВ НА УСЛУГИ
ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ПО СЕТЯМ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ СЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2013 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", Положением об управлении государственного регулирования цен и тарифов Амурской области, утвержденным постановлением губернатора Амурской области от 22 декабря 2008 г. N 491, на основании решения Правления управления от 19 декабря 2012 г. N 195-12/э приказываю:
1. Установить единые (котловые) тарифы на услуги по передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций Амурской области на 2013 год с календарной разбивкой согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

И.о. начальника управления
государственного регулирования
цен и тарифов
Амурской области
О.М.ЛИЧМАН

[bookmark: Par26]Приложение
к приказу
управления
государственного регулирования
цен и тарифов
Амурской области
от 19 декабря 2012 г. N 224-пр/э

[bookmark: Par34]ЕДИНЫЕ (КОТЛОВЫЕ) ТАРИФЫ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ
ЭНЕРГИИ ПО СЕТЯМ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ СЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ (БЕЗ УЧЕТА НДС)

	 N
п/п
	       Показатель
	 Единица
измерения
	          Диапазоны напряжения

	   BH
	  CH-I
	  CH-II
	    HH

	 1
	           2
	    3
	    4
	    5
	    6
	    7

	[bookmark: Par45]                    С 1 января 2013 года по 30 июня 2013 года

	[bookmark: Par47]    Тарифная группа потребителей электрической энергии (мощности) "Население"

	1.
	Одноставочный тариф
	руб./МВт ч
	218,67
	218,67
	218,67
	218,67

	[bookmark: Par52]Тарифная группа потребителей электрической энергии (мощности) "Прочие потребители"

	1.
	Одноставочный тариф
	руб./МВт ч
	1184,34
	1347,78
	2616,06
	2913,53

	2.
	Двухставочный тариф

	2.1.
	- ставка за содержание
электрических сетей
	руб./ МВт
мес.
	691444,22
	725272,78
	1479713,15
	1462602,83

	2.2.
	- ставка на оплату
технологического расхода
(потерь) в электрических
сетях
	руб./МВт ч
	249,41
	345,46
	473,13
	798,02

	[bookmark: Par66]                    С 1 июля 2013 года по 31 декабря 2013 года

	[bookmark: Par68]    Тарифная группа потребителей электрической энергии (мощности) "Население"

	1.
	Одноставочный тариф
	руб./МВт ч
	304,12
	304,12
	304,12
	304,12

	[bookmark: Par73]Тарифная группа потребителей электрической энергии (мощности) "Прочие потребители"

	1.
	Одноставочный тариф
	руб./МВт ч
	1302,77
	1482,56
	2877,67
	3204,88

	2.
	Двухставочный тариф

	2.1.
	- ставка за содержание
электрических сетей
	руб./МВт
мес.
	760588,64
	786540,46
	1622675,03
	1588557,19

	2.2.
	- ставка на оплату
технологического расхода
(потерь) в электрических
сетях
	руб./МВт ч
	248,74
	380,01
	520,44
	877,82

[bookmark: _GoBack]